[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 09.12.2021 №861
Об определении мест размещения площадок временного складирования снега в зимний период 2021-2022 годов на территории  Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области

В целях обеспечения своевременной очистки территории Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области в период интенсивных снегопадов, согласно Федеральному закону от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с СанПиН 2.1.3684-21 «Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию территорий городских и сельских поселений, к водным объектам, питьевой воде и питьевому водоснабжению, атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям, эксплуатации производственных, общественных помещений, организации и проведению санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий», Уставом муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

1. Определить на зимний период 2021-2022 годов  места размещения площадок временного складирования снега, убираемого с объектов общего пользования, автомобильных дорог и прочих территорий Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области:

- участок заброшенной автомобильной дороги на пересечении улиц                          Т. Рустамова и Симоновой в г. Дорогобуж;
- участок дороги по ул. Седова (район бывшей нефтебазы).

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области – председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Смольянинова А.М.
 Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области                                        К.Н. Серенков
_1322027299.doc
[image: image1.png]